

ATTEFALLSHUS Helma

På BIMHOUSE kan du beställa ritningar, hjälp med bygglov, pre cut-stomme och materialpaket.

Det är valfritt att beställa hela material- och ritningspaket eller endast ritningar.

Vår intention är att leverera digitala ritningar och 3D-modeller till god kvalitet vad gäller arkitektur och konstruktion – i en modern digital process.

Vi erbjuder även materialpaket eftersom vi upptäckt att våra kunder efterfrågar det. Stora inköp och bra avtal med våra leverantörer medför att vi kan erbjuda mycket bra priser på våra färdiga paket.

För att kunna bygga huset behöver du veta vilka material som behövs, hur mycket som går åt och hur mycket huset kommer att kosta. I tabellen nedan finns en komplett materialförteckning med priser. OBS! Listan nedan är inte en förteckning på de material som ingår i våra paket. Materialpriserna i förteckningen är listpriser hämtade från olika materialleverantörers hemsidor. Spill ingår med mellan 5-25% beroende på produkt.

ATTEFALLHUS HELMA

2017-10-30

Yttervägg

				Inkl spill
Väggbeklädnad	Fjällpanel 22x120	61 kvm	14 kr kr/lpm	9858 kr
Spikläkt	28x70* C600	60 kvm	10 kr kr/lpm	1507 kr
Utvändig skiva/duk	Vindskyddsgjipskiva 1200x2700	59 kvm	76 kr kr/kvm	5409 kr
Stompaket	Stomme 120 mm	1 st		18600 kr
Ritningar	Ritningar 120 mm	1 st		14900 kr
Isolering stomme	Vägg Bjälklagskiva Trä 120 mm	55 kvm	343 kr kr/pkt	4802 kr
Ångspärr	Byggfolie 2700mm 25M/rulle	49 kvm	530 kr kr/rle	530 kr
Installationsregel	Regel 45x45, C600	49 kvm	13 kr kr/lpm	1567 kr
Isolering installationskikt	Vägg/Bjälklagskiva Trä 45 mm	49 kvm	360 kr kr/pkt	2160 kr
Syllisolering	Syllisolering 150 mm 25m/rle	21 m	590 kr kr/rle	590 kr

Invändig väggbeklädnad yttervägg A	Slätspont t.ex vit laserad 14x120	39 kvm	235 kr kr/kvm	10540 kr
OSB mellanväggar, badrum, ytterväggar etc	OSB 11x897x2500	15 kvm	61 kr kr/kvm	1007 kr
Invändiga kompletteringar	Foder, lister, smygbräder, limfog	1 st	2000 kr/st	2000 kr
Utvändiga kompletteringar	Foder, salning och knutbräder	30 lpm	10 kr/lpm	300 kr
Fönster U-värde 1,2 3-glas	Öppningsbara	3 st		8958 kr
Fönster U-värde 1,2 3-glas	Fasta	3 st		20208 kr
Ytterdörr(ar)	Fönsterdörr Helglasad	1 st	9765 kr kr/st	9765 kr

Tak

Underlagstäckning	Hp530 1x25	28 kvm	781 kr kr/st	1562 kr
Råspont	Råspontsluckor 20x54x3600	28 kvm	228 kr kr/st	4565 kr
Glespanel 28x70	Gles 28x70	21 kvm	10 kr kr/lpm	697 kr
Isolering tak lager 1	Vägg/Bjälklagskiva Trä 220 mm	22 kvm	375 kr kr	4500 kr
Byggfolie	PE-folie	21 kvm	530 kr st	530 kr
Ytpapp	Tåtskikstmatte typ Icopal Mono	28 kvm	1236 kr kr/st	4944 kr
Ytskikt undertak	Slätspont t.ex vit laserad 14x120	21 kvm	235 kr kr/kvm	5429 kr
Vindskivor/Vattbräder		42 lpm	15 kr kr/lpm	630 kr
Hängrännor/Stuprör/Fotplåt		1 st	1500 kr kr/st	1500 kr
Infästningsmtrl tak		1 st	500 kr kr/st	500 kr
Övrigt		1 st	500 kr kr/st	500 kr

Badrum

Tåtskikt, fix och fog		16 kvm	400 kr/kvm	6400 kr
Kakel väggar		12 kvm	200 kr/kvm	2400 kr
Klinker golv		4 kvm	350 kr/kvm	1400 kr
Våtrumsgips		12 kvm	205 kr kr/st	2762 kr

Golv

Trägol bärande	Trägol t. ex vitljud 25x135*	20 kvm	412 kr kr/kvm	9064 kr
Isolering golv	Vägg/Bjälklagskiva Trä 170 mm	25 kvm	332 kr kr/pkt	3320 kr
Golvbjälklag 45x170		1 st		4225 kr
Trossbottenskiva*	Trossbottenskiva 55x3000	25 kvm	70 kr kr/kvm	1116 kr
Spikläkt imp. för trossbottenskiva	22x95 Impr	46 lpm	10 kr kr/lpm	668 kr
Infästningsmtrl		1 st	500 kr kr/st	500 kr

Summa inklusive moms

182984 kr